Del 14 de enero al 6 de febrero de 2020 

realizar el pago de derechos del examen. 

Para realizarlo correctamente, consulte 

el botón Cómo realizar el pago. 

Los costos para tener derecho a 

presentar el EGEL son:  

i. Cualquier Licenciatura $ 

2,230.00 (dos mil doscientos 

treinta pesos 00/100 M.N.) 

ii. Programa educativo de 

Arquitectura $ 3,675.00 (tres mil 

seiscientos setenta y cinco 

pesos 00/100 M.N.) 

iii. Programa educativo de 

Profesional Técnico en 

Enfermería $ 884.00 

(ochocientos ochenta y cuatro 

pesos 00/100 M.N.) 

Efectuado el pago de derechos no 

se hará ninguna devolución. 

b. Del 14 de enero al 18 de marzo de 2020 

subir una fotografía digital reciente. La 

fotografía deberá cumplir con las 

características establecidas en el botón: